
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 1/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ
IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15
11800 Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Viktor Janáček

Kontaktní osoba:

Ing. Jan Kalach
Organizační útvar: 33

Kontaktní adresa: Letenská 525/15
118 10 Praha 1
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Zajištění komplexního provozu a servisu telefonních ústředen v objektech Ministerstva financí - listopad a prosinec 2015
Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/15/V00030151

Evidenční číslo: Č. j.: MF-45615/2015/5902

Dne 14.10.2015 18:11:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Viktor Janáček
Ing. Jan Kalach, Ing. Dis. Petr Havel

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Zajištění komplexního provozu a servisu telefonních ústředen v
objektech Ministerstva financí - listopad a prosinec 2015

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

https://www.gemin.cz/index.php?id=34401&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 2/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem této VZMR je komplexní zajištění provozu, prací
telefonního mechanika a servisu systému OpenScape Voice
včetně jeho příslušenství umístěném v objektu Ministerstva
financí, Letenská 15, Praha 1 (včetně KTZ v lokalitách
Janovského 2, Legerova 69, Pol. vězňů 11 a Voctářova
9/11), systému OpenScape Voice včetně jeho příslušenství
umístěném v objektu Lazarská 7 dle přiložené technické
specifikace.

Položky předmětu VZ

Název Komplexní zajištění provozu, prací telefonního mechanika a
servisu systému OpenScape Voice

Kód z číselníku NIPEZ 50334400-9 - Údržba komunikačních systémů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 50334400-9 - Údržba komunikačních systémů

Popis Viz - Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je
uvedena v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2. Další kódy činností/
služeb/ dle NIPEZ: 32551400-4 Telefonní sítě 32551200-2
Telefonní ústředny 50330000-7 Údržba telekomunikačních
zařízení 50331000-4 Opravy a údržba telekomunikačních linek
50332000-1 Údržba telekomunikační infrastruktury

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka soubor služeb

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Uzavřená výzva

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
Od podpisu smlouvy na dobu určitou – 2 měsíců do konce roku 2015.

Doba a místo plnění

Obec Praha 1
Ulice Letenská
Číslo popisné 525
Číslo orientační 15
PSČ 118 10
Stát Česká republika



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 3/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Další místa plnění

Obec Praha 1
Ulice Legerova
Číslo popisné 1581
Číslo orientační 69
PSČ 110 00
Stát Česká republika

Obec Praha 8
Ulice Voctářova
Číslo popisné 2145
Číslo orientační 11
PSČ 180 00
Stát Česká republika
Bližší specifikace Sraz účastníků v recepci budovy Ministerstva financí v ulici

Voctářova 11, Praha 8

Obec Praha 1
Ulice Lazarská
Číslo popisné 15
Číslo orientační 7
PSČ 117 22
Stát Česká republika

Obec Praha 3
Ulice Orebitská
Číslo popisné 477
Číslo orientační 18
PSČ 130 00
Stát Česká republika

Obec Praha 1
Ulice Politických vězňů
Číslo popisné 1419
Číslo orientační 11
PSČ 110 00
Stát Česká republika

Obec Praha 7
Ulice Nábřeží kpt. Jaroše
Číslo popisné 1000
Číslo orientační 7
PSČ 170 00
Stát Česká republika

Obec Praha 2
Ulice Vinohradská
Číslo popisné 2488
Číslo orientační 49
PSČ 120 00
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 4/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 53 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 5/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením nebo Výpisem ze Seznamu
kvalifikovaných dodavatelů ( SKD ) vedeného MMR ČR

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 54 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

Skenem Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán,
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne
starší 90 kalendářních dnů).

§ 54 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

Skenem Dokladu o oprávnění k podnikání (např. výpis ze
živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní listina aj.)

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů je možné i
Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů Osvědčení o odborné kvalifikaci Uchazeče

Rozsah požadovaných informací a dokladů Uchazeč doloží, že je certifikovaným partnerem výrobce
systému na úrovni certifikace „Go Forward!“ kategorie „Premier
nebo Advanced Solution Provider“ a to pro oblast „Enterprise
Solution“.

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

Skenem dokladu

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu nejméně jeden doklad

Název kvalifikačního předpokladů Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků
Uchazeče odpovědných za poskytování požadovaných služeb
Zadavateli

Rozsah požadovaných informací a dokladů - Zadavatel požaduje předložení profesních strukturovaných
životopisů pracovníků, kteří budou odpovědni za poskytování
požadovaných služeb, ze kterých vyplyne splnění následujících
minimálních úrovní vzdělání a odborné kvalifikace: # prokázání
odborné technické znalosti servisovaného systému: minimálně
v jednom případě 5 let praxe v oblasti servisu systému
OpenScape/HiPath 4000; # prokázání odborné technické
znalosti servisovaného systému: minimálně v jednom případě
technický certifikát UNIFY UCCP Service OpenScape/
HiPath 4000, případně SOCP Service Open & Converged
Networks OpenScape/HiPath 4000, nebo obdobný ekvivalent;
# prokázání odborné technické znalosti telekomunikačních a
síťových technologií: minimálně v jednom případě certifikát
Cisco CCNA, nebo obdobný ekvivalent.

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

Skenem dokladů

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu nejméně 2 pracovníci, z toho uvést kvalifikaci jednoho přímo
vyhrazeného telefonního technika



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 6/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název kvalifikačního předpokladů Pojištění Uchazeče

Rozsah požadovaných informací a dokladů pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž bude
patrná výše pojistné částky nebo pojistný limit pro tento druh
pojištění, jakož i délka platnosti smlouvy.

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží
sken platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě, či její výpis z něhož vyplývá
splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu Minimálně ve výši odpovídající pojistné částce nebo pojistnému
limitu 2 mil. Kč

Název kvalifikačního předpokladů Seznam obdobných služeb v oblasti údržby telekomunikačních
zařízení realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s
uvedením jejich rozsahu a doby plnění;

Rozsah požadovaných informací a dokladů Přílohou seznamu obdobných služeb musí být: - osvědčení
vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo plnění
dodáno veřejnému zadavateli, nebo - osvědčení vydané jinou
osobou, pokud bylo plnění dodáno jiné osobě než veřejnému
zadavateli, nebo - čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo
plnění dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-
li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby
získat z důvodů spočívajících na její straně. V předloženém
čestném prohlášení dodavatel uvede důvody, pro které nemohl
osvědčení od kupujícího získat a bude podepsáno statutárním
orgánem uchazeče, nebo pověřeným zástupcem statutárního
orgánu uchazeče, nebo uchazečem, je-li fyzickou osobou. V
osvědčení nebo čestném prohlášení musí být uveden název
objednatele, místo plnění, přehled doprovodných služeb, výše
ceny za zakázku (zvlášť uvede cenu v Kč bez DPH a Kč s
DPH), jméno referenční osoby a telefonní spojení.

Způsob prokázání splnění kvalifikačního
předpokladu

čestné prohlášení

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu minimálně 3 obdobných služeb

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

30.11.2015

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o komplexním zajištění provozu a servisu systémů
OpenScape Voice – listopad a prosinec 2015 uzavřená dle
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 7/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

ve znění pozdějších předpisů jako veřejná zakázka malého
rozsahu zadaná na E-tržišti státní správy www.gemin.cz č. j.:
MF-45615/2015/5902 -viz příloha č. 4 této Výzvy

Způsob a doba podání nabídky

21.10.2015 10:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Poloautomatická

Odůvodnění Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je
Ekonomická výhodnost nabídky, přičemž celková nabídková
cena veřejné zakázky bude hodnocena algoritmem etržiště, ale
druhé kritérium je nutno hodnotit komisionálně.

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium 1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH

Název 1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 80,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum 280 000,00
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 8/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Kriterium 2. Kvalita nabízeného technického řešení

Název 2. Kvalita nabízeného technického řešení

Typ číselná hodnota

Jednotka hodnocení zadavatele

Povaha kvalitativní/subjektivní – číselnou hodnotu kritéria stanovuje
hodnotitel (číselně nevyjádřitelné kritérium)

Orientace maximalizační/výnosové kritérium – rostoucí, vyšší je lepší

Váha 20,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ne

Způsob hodnocení Kvalita nabízeného technického řešení bude hodnocena dle
souladu s požadovanou specifikací v Příloze č. 1 Uchazeč je
povinen v nabídce uvést co možná nejpodrobnější informace a
údaje, které mají být předmětem hodnocení. Způsob hodnocení
nabídek podle hodnotících kritérií Hodnocení podle bodovací
metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová
ohodnocení nabídek, v rozmezí 0 až 100, dle dílčích kritérií
vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako
nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 9/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí další podmínky
Zadavatele k účasti v této VZMR zadávané mimo ZVZ uvedené
v Příloze č.5 této Výzvy.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 21.10.2015 10:01:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

Doručení

Datum 14.10.2015 18:36:57



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

14.10.2015 18:37 10/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Přílohy

Název Soubor Velikost
Příloha č. 1 Parametry a specifikace... MF-4561520155902 VZMRServisPbXMFEtrzistePriloha c. 1 -

SpecifikaceDEF.docx
27,38 KB

Příloha č. 2 Specifikace servisované technologie MF-4561520155902 VZMRServisPbXMFEtrzistePriloha c. 2 - Specifikace
servisovane technologie.docx

30,28 KB

Příloha č. 3 Místa plnění předmětu Smlouvy MF-4561520155902 VZMRServisPbXMFEtrzistePriloha c. 3 - Mista predmetu
plneni.docx

14,26 KB

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení - vzor MF-4561520155902 VZMRServisPbXMFEtrzistePriloha c. 6 - Cestne
prohlaseni.docx

12,54 KB

Příloha č. 5 Další podmínky účasti uchazeče v... MF-4561520155902 VZMRServisPbXMFEtrzistePriloha c. 5 - Dalsi podminky
ucasti.docx

32,65 KB

Příloha č. 4 Smlouva o komplexním zajištění... MF-4561520155902 VZMRServisPbXMFEtrzistePriloha c. 4 - Navrh
smlouvy.docx

75,52 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 14.10.2015 18:11 Vít Tůma 14.10.2015 18:34 Vít Tůma právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=389951&version=422905&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389951&version=422905&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389951&version=422905&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389952&version=422906&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389952&version=422906&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389952&version=422906&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389953&version=422907&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389953&version=422907&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389953&version=422907&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389961&version=422915&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389961&version=422915&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389961&version=422915&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389955&version=422916&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389955&version=422916&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389955&version=422916&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389954&version=422917&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389954&version=422917&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=389954&version=422917&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

